Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 12:54
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/akumulator-agm-mw-12ah-12v-zywotnosc-6-9-lat-p-519.html
AKUMULATOR AGM
-MW-12AH-12V,
ŻYWOTNOŚĆ 6-9 LAT
Cena brutto 160,60 zł
Cena netto 130,57 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 144 szt.
Numer katalogowy 000519-MMO
Kod producenta AGM-MW-12AH-12V
Opis produktu
AKUMULATOR AGM -MW-12AH-12V
 Akumulatory MW Power serii MW są przeznaczone do stosowania zarówno w
systemach zasilania awaryjnego jak i innych aplikacjach w których akumulator
pracuje cyklicznie.
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Preferowane zastosowania akumulatorów tej serii to: zasilanie rezerwowe w
systemach automatyki, kasach fiskalnych, źródło energii w urządzeniach
przenośnych, zasilanie silników i innych urządzeń w trybie pracy cyklicznej. Dla
rozładowań 50% do 500 cykli.
Idealne rozwiązanie do pojazdów dla dzieci. W połączeniu z inteligentną ładowarką
sprawią że zabawa potrwa dłużej.
Projektowana żywotność wynosi 6-9 lat dla 20-25 C
Specyfikacja:
Charakterystyka
Napięcie nominalne 12 V
Pojemność nominalna 12,0 Ah
Wymiary:
Długość 151 mm
Szerokość 98 mm
Wysokość 94 mm
Wysokość całkowita 100 mm
Waga 3,92 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu